jurisdicci6n, surge que la dnica transferencia de fondos provinciales a favor de la Municipalidad de Ushunia por
el mencionado concepto corresponde al ejercicio 2025, tramitada mediante el E-59380/2025.

En el marco de dichas acfuaciones, se jnstmumentd un in]co pago por la suma total de pesos doscientos diez
millones ($ 210.000.000), transt`eridos a la Municipalidad de Ushuaia con destino a la Tealizaci6n de la Fiesta
Nacional de la Noche Mis Larga, con financianiento del Cousejo Federal de lnversiones (CFI), confome el
convenio suscripto entre el Consejo Federal de lnversiones y la Agencia de lrmovaci6n Fueguina para la

[...]

6         SUBSECRETAf{lA DE GESTION ADMINISTRATIVA y DESPACHO

210.000.000,00

Enero:
Febrero:
Marzo:
Abril:

Mayo:

Junlo:

0,00     Julio:
0,00    Agos'O:
0,00    Setiembre:
0,00    0ctubre:
0,00     Noviembre:

210.000.000,00     Dlclembre: TOTAL: $                                 210.000.000,00

DOSCIENTOS  DIEZ MILLONES

En concepto do:          Transferencia fondos especificos convenio cFl -Fiesta Nacional de la  Nocho Mas larga 2025.

CON CARGO A LAS PARTIDAS QUE SE DETALLAN AL PIE SEGt)N LO DISPUESTO POR:    Resol.  Minjsterio de Economia 496-2025

1    UC0618